


Epreuve Feillens

23 mai 2021

Open Espoir Terrain LIeu Dit La Rouve Sud Feilles (1.5 km)
1ère Manche Open Espoir Classement sur le nombre de tours
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Départ : 13:59, Drapeau damier : 14:18

1 348 SONNERAT Maxim MOTO CLUB ROCHOIS 1:48.977 9 85cc 85cc - de 12 ans 25
2 90 PETETIN Lilian Moto Club Andelot 1:50.776 9 85cc 85cc + de 12 ans 22
3 280 GRANDCHAVIN LARRUE Emiliano Moto Club Moirans en Montagne 1:50.906 9 85cc 85cc + de 12 ans 20
4 31 PERRET Cyprien Union Motocycliste Doloise 1:52.629 9 85cc 85cc - de 12 ans 18
5 131 GAULON Elvis Sporting MC Sens 1:54.058 9 85cc 85cc - de 12 ans 16
6 238 MABILEAU Eden Amicale Motocycliste de Chinon 1:53.156 9 85cc 85cc - de 12 ans 15
7 11 DESGEORGES Baptiste MOTO CLUB ROCHOIS 1:54.495 9 85cc 85cc - de 12 ans 14
8 228 VERGOTE Emerick Kick Club Vertaizon 1:55.849 9 85cc 85cc - de 12 ans 13
9 334 BEY Allan MX TEAM BERSAILLIN 1:56.889 9 85cc 85cc - de 12 ans 12
10 304 MERCHIONNE Enzo Moto Club Yssingelais 1:58.037 9 85cc 85cc + de 12 ans 11
11 201 MOLARD Ethan MOTO CLUB SX-TREEM 2:01.461 9 85cc 85cc + de 12 ans 10
12 106 BOUILLOUX Lucas Moto Club Feillens 2:00.842 8 85cc 85cc + de 12 ans 9
13 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin Moto Club Belleysan 2:01.657 8 85cc 85cc - de 12 ans 8
14 16 CHAMBON Leo Moto Club Yssingelais 2:01.993 8 85cc 85cc - de 12 ans 7
15 871 LAMOUROUX Evan Moto Club St Mamet Cantal 1:58.922 8 85cc 85cc + de 12 ans 6
16 294 LABORIE Eliot Moto Club du Val de Vergy 2:04.407 8 85cc 85cc - de 12 ans 5
17 631 CHAZELAS Gaetan Moto Club des Puys 2:05.173 8 85cc 85cc - de 12 ans 4
18 152 FERREIRA DURO Anthonin St Chamond Moto Sport 2:07.269 8 85cc 85cc + de 12 ans 3
19 358 POURRET Diego MOTO CLUB ROCHOIS 2:10.539 8 85cc 85cc - de 12 ans 2
20 621 CARTHERON Tom Moto Club Feillens 2:08.772 8 85cc 85cc + de 12 ans 1
21 717 DUPENLOUP Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS 2:09.597 8 85cc 85cc - de 12 ans 1
22 722 BOZONNET Mickael Moto Club Feillens 2:03.205 8 85cc 85cc + de 12 ans 1
23 224 BARRET Alexis Union Motocycliste Baumoise 2:09.052 8 85cc 85cc - de 12 ans 1
24 738 PIGNOL Tom Moto Club Val de Guiers Maurienne 2:13.195 8 85cc 85cc + de 12 ans 1
25 319 BENONIE Tilio Moto Club de la Motte Servolex 2:12.391 7 85cc 85cc - de 12 ans 1
26 46 BERGERET LE-BECHEC Mael Moto Club Belleysan 2:22.191 7 85cc 85cc - de 12 ans 1
27 192 FOUIN Clement Moto Club Portusien 2:29.955 7 85cc 85cc - de 12 ans 1
28 77 GAMET Leni MX TEAM BERSAILLIN 2:23.157 7 65cc 25
29 963 PERREAL Lenny Moto Club Rumillien 2:25.881 7 85cc 85cc + de 12 ans 1
30 188 MESPLIE Tom MX TEAM BERSAILLIN 2:33.280 7 85cc 85cc - de 12 ans 1
31 52 REVEL Mael Moto Club du Mas Rillier 2:38.631 6 65cc 22
32 60 MEYNARD Antonin Moto Club Andrezieux Boutheon 2:35.852 6 65cc 20
33 307 FOURNIER Tim Moto Club Andrezieux Boutheon 2:32.225 6 65cc 18
34 264 ROUSSEL Lilian Moto club de la Pierre Torrion 2:28.802 6 65cc 16
35 383 GAMET Teddy MX TEAM BERSAILLIN 2:35.607 6 65cc 15
36 805 MARTIN Evan Moto Club du Pays d'Eygurande 2:35.434 6 65cc 14
37 55 BROUSSON Faustine Moto Club Andrezieux Boutheon 2:47.742 6 65cc 13
38 127 HINNIGER DUBOIS Silas Neige & Soleil 2:54.157 6 65cc 12
39 346 MALASSENET Jules MOTO CLUB ROCHOIS 2:52.506 6 65cc 11

40 203 PUTZ Kilian Moto Club Haut Saonois - 0 85cc 85cc + de 12 ans 0

Directeur de course : Mr BESSON  Gérard Comissaire technique resp : Mr BLANCHOT Hubert
Président du jury : Mme MICOLLET  Sandrine Resposable du chronométrage : BREUIL Stéphanie

Membre du jury : Mr GAUZY Pascal
Membre du jury . Mr BERNARD Michel
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Epreuve Feillens

23 mai 2021

Open Espoir Terrain LIeu Dit La Rouve Sud Feilles (1.5 km)
2ème Manche Open Espoir Classement sur le nombre de tours
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Départ : 18:08, Drapeau damier : 18:08

1 348 SONNERAT Maxim MOTO CLUB ROCHOIS 85cc 85cc - de 12 ans 25
2 90 PETETIN Lilian Moto Club Andelot 85cc 85cc + de 12 ans 22
3 228 VERGOTE Emerick Kick Club Vertaizon 85cc 85cc - de 12 ans 20
4 304 MERCHIONNE Enzo Moto Club Yssingelais 85cc 85cc + de 12 ans 18
5 131 GAULON Elvis Sporting MC Sens 85cc 85cc - de 12 ans 16
6 238 MABILEAU Eden Amicale Motocycliste de Chinon 85cc 85cc - de 12 ans 15
7 280 GRANDCHAVIN LARRUE Emiliano Moto Club Moirans en Montagne 85cc 85cc + de 12 ans 14
8 11 DESGEORGES Baptiste MOTO CLUB ROCHOIS 85cc 85cc - de 12 ans 13
9 16 CHAMBON Leo Moto Club Yssingelais 85cc 85cc - de 12 ans 12
10 871 LAMOUROUX Evan Moto Club St Mamet Cantal 85cc 85cc + de 12 ans 11
11 201 MOLARD Ethan MOTO CLUB SX-TREEM 85cc 85cc + de 12 ans 10
12 294 LABORIE Eliot Moto Club du Val de Vergy 85cc 85cc - de 12 ans 9
13 334 BEY Allan MX TEAM BERSAILLIN 85cc 85cc - de 12 ans 8
14 152 FERREIRA DURO Anthonin St Chamond Moto Sport 85cc 85cc + de 12 ans 7
15 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin Moto Club Belleysan 85cc 85cc - de 12 ans 6
16 631 CHAZELAS Gaetan Moto Club des Puys 85cc 85cc - de 12 ans 5
17 224 BARRET Alexis Union Motocycliste Baumoise 85cc 85cc - de 12 ans 4
18 722 BOZONNET Mickael Moto Club Feillens 85cc 85cc + de 12 ans 3
19 203 PUTZ Kilian Moto Club Haut Saonois 85cc 85cc + de 12 ans 2
20 621 CARTHERON Tom Moto Club Feillens 85cc 85cc + de 12 ans 1
21 717 DUPENLOUP Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS 85cc 85cc - de 12 ans 1
22 358 POURRET Diego MOTO CLUB ROCHOIS 85cc 85cc - de 12 ans 1
23 319 BENONIE Tilio Moto Club de la Motte Servolex 85cc 85cc - de 12 ans 1
24 46 BERGERET LE-BECHEC Mael Moto Club Belleysan 85cc 85cc - de 12 ans 1
25 738 PIGNOL Tom Moto Club Val de Guiers Maurienne 85cc 85cc + de 12 ans 1
26 805 MARTIN Evan Moto Club du Pays d'Eygurande 65cc 25
27 31 PERRET Cyprien Union Motocycliste Doloise 85cc 85cc - de 12 ans 1
28 264 ROUSSEL Lilian Moto club de la Pierre Torrion 65cc 22
29 77 GAMET Leni MX TEAM BERSAILLIN 65cc 20
30 192 FOUIN Clement Moto Club Portusien 85cc 85cc - de 12 ans 1
31 963 PERREAL Lenny Moto Club Rumillien 85cc 85cc + de 12 ans 1
32 188 MESPLIE Tom MX TEAM BERSAILLIN 85cc 85cc - de 12 ans 1
33 52 REVEL Mael Moto Club du Mas Rillier 65cc 18
34 60 MEYNARD Antonin Moto Club Andrezieux Boutheon 65cc 16
35 383 GAMET Teddy MX TEAM BERSAILLIN 65cc 15
36 55 BROUSSON Faustine Moto Club Andrezieux Boutheon 65cc 14
37 127 HINNIGER DUBOIS Silas Neige & Soleil 65cc 13

38 307 FOURNIER Tim Moto Club Andrezieux Boutheon 65cc 0
39 106 BOUILLOUX Lucas Moto Club Feillens 85cc 85cc + de 12 ans 0
40 346 MALASSENET Jules MOTO CLUB ROCHOIS 65cc 0

Directeur de course : Mr BESSON  Gérard Comissaire technique resp : Mr BLANCHOT Hubert
Président du jury : Mme MICOLLET  Sandrine Resposable du chronométrage : BREUIL Stéphanie

Membre du jury : Mr GAUZY Pascal
Membre du jury . Mr BERNARD Michel
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